REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din OF. 0. 2021 nr. £7-¢

Cu privire la salarizarea provizorie
a angajatilor IM ,,Piata Centrala” Cahul

In conformitate cu art.29 alin(1) lit.f) si art.32 alin.(2) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publicd locald; art.19 alin.(5) din
Legea nr.246/2017 cu privire la intreprinderea de stat si intreprinderea municipala
si pct.1 din Hotérirea Guvernului R.Moldova nr.992/2020 din 22.12.2020 pentru
modificarea punctului 1 din Hotdrirea Guvernului nr.165/2010 cu privire la
cuantumul minim garantat al salariului in sectorul real,

DISPUN:

1. Se permite calcularea si achitarea salariilor angajatilor IM ,,Piata
Centrald” Cahul conform punctului 1 din Hotérirea Guvernului R.Moldova
nr.992/2020 pina la adoptarea Statutului de functionare a IM ,,Piata Centrala”
Cahul conform Legii R.Moldova 246/2017.

2. DI Igor Schin, administrator al M . Piata Centrald” Cahul, va intreprinde
masuri de rigoare pentru executarea prezentei dispozitii.

3. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

7

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


